平成 19年５月 14日

各 位

                                  会社名   株式会社クイック
                                  代表者名  代表取締役社長 和納 勉
                                   (JASDAQ：コード番号４３１８)
                                  問合せ先  常務取締役管理本部長 藤原 功一
                                  (TEL ０６-６３７５-００６１)

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成 19年 5月 14日開催の取締役会において、「会計監査人選任の件」を平成 19年 6月 22日開催予
定の第 27回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

1. 選任の理由
事業規模拡大への対処および経営体質の強化を図るため、会社法第 326 条第２項の定めにより、

会計監査人を新設するものであります。

2. 会計監査人候補者
   別紙のとおりであります。

3. 就任予定年月日
平成 19年 6月 22日 （第 27回定時株主総会開催予定日）

以上

（別紙）

東京都千代田区内幸町二丁目２番３号　日比谷国際ビル

（国内） 札幌、函館、仙台、秋田、山形、福島、
水戸、高崎、さいたま、千葉、
横浜、新潟、長岡、富山、金沢、
福井、甲府、岐阜、静岡、浜松、
豊橋、名古屋、京都、大阪、神戸、
岡山、広島、高松、松山、福岡、
宮崎、鹿児島、那覇
連絡事務所（平成１９年３月３１日現在）
青森、鶴岡、名護

（海外） ERNST & YOUNG
駐在員派遣　23都市

（太田昭和監査法人）
昭和42年1月 監査法人太田哲三事務所設立
昭和44年12月 昭和監査法人設立
昭和60年10月 上記の2法人の合併により太田昭和監査法人

を設立

（センチュリー監査法人）
昭和44年3月 監査法人第一監査事務所設立
昭和45年11月 日新監査法人設立
昭和46年9月 武蔵監査法人設立
昭和61年1月 上記の3法人の合併によりセンチュリー監査

法人を設立
昭和62年4月 監査法人榮光会計事務所と合併
平成2年7月 港監査法人と合併
平成4年7月 陽光監査法人と合併

平成12年4月 太田昭和監査法人とセンチュリー監査法人
との合併により監査法人太田昭和センチュリー
を設立

平成13年7月 監査法人テイケイエイ飯塚毅事務所および
高千穂監査法人との合併により新日本監査
法人に名称変更

平成17年7月 監査法人大成会計社と合併
4,840社
証取法・会社法監査：974／証取法監査：147／会社法監査：1,436
／学校法人監査：196／労働組合監査：96／その他法定監査：468
／その他任意監査：1,523

以上、平成18年12月31日現在

構　　成　　人　　員

314名

3,817名

新日本監査法人名　　　　　　　　　　称

事　　　　務　　　　所

沿　　　　　　　　革

　主たる事務所

監　査　関　与　会　社

　その他の事務所

出　　　　資　　　　金 1,700百万円

合計

　　代表社員

　　社員

　　職員

　　　（公認会計士）

　　　（会計士補）

　　　（その他職員）

3,817名

222名

1,229名

977名

1,075名